[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発23－047
2023年10月10日
ホストクラブ会長 各位
[bookmark: _Hlk147320612]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　Ｌ北野　淳子
地区YCE委員長　Ｌ金井　和久

冬期受入家庭オリエンテーションのご案内

拝啓　清秋の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
　この度、青少年交換冬期ホストクラブをお引き受け下さいましたことに対し、厚く御礼を申し上げます。
　さて、標記の件につき、下記のとおり開催致したく存じますのでご出席下さいますようお願い申し上げます。
　尚、ホストクラブより受入家庭にご連絡をいただき、出席者をまとめて下記申込書にて
11月1日（水曜日）までにキャビネット事務局宛ご連絡下さい。
　前期・後期の方との引継日程の調整等ありますので、各ホストクラブより１名、受入家庭より１名以上のご出席をお願いします。
敬具
記

日　　時： 2023年11月18日（土）	10:45 ～ 11:00　受　付
11:00 ～ 12:00　オリエンテーション
場　　所： 千葉県経営者会館　7階　会議室（地図参照）
千葉市中央区千葉港4-3　TEL: 043-243-2528（キャビネット事務局）
	　  [最寄駅]モノレール・市役所前駅〔徒歩3分〕京葉線・千葉みなと駅〔徒歩8分〕
※館内の駐車場はありません。最寄りの駐車場が非常に少ないため、できるだけ公共機関をご利用ください。
返信期限： 2023年11月1日（水）
同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン、地区YCE委員会

冬期受入家庭オリエンテーション参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年11月18日（土）

　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

参 加 者

ホストクラブ　　Ｌ

Ｌ

受入家庭　　　　Ｌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上　　　　　名
返信期限：　2023年11月1日（水）
返 信 先：　キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org　　Fax：043－247－4756
image2.png